	TIPO DE CONTRATO
	PROCEDIMIENTO ABIERTO
	PROCEDIMIENTO RESTRINGIDO
	PROCEDIMIENTO NEGOCIADO
	DIAOLOGO COMPETITIVO
	ADJUDUCACION DIRECTA
	TOTAL

	
	MULTIPLE CRITERIO
	UNICO CRITERIO
	TOTAL
	MULTIPLE CRITERIO
	UNICO CRITERIO
	TOTAL
	CON PUBLICIDAD
	SIN PUBLICIDAD
	TOTAL
	
	
	

	DE OBRAS
	
	
	
	
	
	
	  
	
	
	
	109.229,22
	109.229,22

	DE SUMINISTRO
	221.804,57
	43.804,80
	265.649,37
	
	
	
	
	
	
	
	40.976,31
	786.220,40

	PATRIMONIALES
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	DE GESTION DE SERVICISO PUB.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	DE SERVICIOS
	486.851,25
	6.588,61
	493.439,86
	
	
	
	    
	79.245,77
	79.245,77
	
	154.592,38
	  727.278,01

	DE CONCECION DE OBRA PUB.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	DE COLABORACIÓN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	DE CARÁCTER ADMINISTRATIVO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	OTROS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	964.145,24
	964.145,24

	TOTAL
	708.8665,82
	5.0433,41
	759.089,23
	
	
	
	
	  79.245,77
	79.245,77
	
	1.311.508,28
	2.149.843,28
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 CONTRATACION ADMINISTRACION. PROCEDIMIENTO DE ADJUCACION (2023)




PROCEDIMIENTO NEGOCIADO

PUBLICIDAD	Obras	Suministro	Patrimoniales	Gestion	Servicios	Concesion	Colaboración	Admin. Especial	Otros	TOTAL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	SIN PUBLICIDAD	Obras	Suministro	Patrimoniales	Gestion	Servicios	Concesion	Colaboración	Admin. Especial	Otros	TOTAL	0	0	0	79245.77	0	0	0	0	79245.77	TOTAL	Obras	Suministro	Patrimoniales	Gestion	Servicios	Concesion	Colaboración	Admin. Especial	Otros	TOTAL	0	0	0	0	79245.77	0	0	0	0	79245.77	



PROCEDIMIENTO ABIERTO

MULTIPLIC.	Obras	Suministro	Patrimoniales	Gestion	Servicios	Concesion	Colaboración	Admin. Especial	Otros	TOTAL	0	221804.57	0	0	486851.25	0	0	0	0	708655.82	ÚNICO	Obras	Suministro	Patrimoniales	Gestion	Servicios	Concesion	Colaboración	Admin. Especial	Otros	TOTAL	0	43844.800000000003	0	0	6588.61	0	0	0	0	50433.41	TOTAL	Obras	Suministro	Patrimoniales	Gestion	Servicios	Concesion	Colaboración	Admin. Especial	Otros	TOTAL	0	729085.71	0	0	493439.86	0	0	0	0	759089.23	



DIAOLOGO COMPETITTIVO Y ADJ. DIRECTA

DIAOLOGO COMPETITIVO	Obras	Suministro	Patrimoniales	Gestion	Servicios	Concesion	Colaboración	Admin. Especial	Otros	TOTAL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	ADJ. DIRECTA	Obras	Suministro	Patrimoniales	Gestion	Servicios	Concesion	Colaboración	Admin. Especial	Otros	TOTAL	109229.22	83541.440000000002	0	0	154592.38	0	0	0	964145.24	1311508.28	TOTAL	Obras	Suministro	Patrimoniales	Gestion	Servicios	Concesion	Colaboración	Admin. Especial	Otros	TOTAL	109229.22	349190.81	0	0	727278.01	0	0	0	964145.24	2149843.2799999998	
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